                                                                                                                   Racibórz, dnia 26.02.2015 r.

ZZO-03/2015

ODPOWIEDŹ

NA ZADANE PYTANIA  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa paliw płynnych i oleju dla Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Raciborzu”.: Znak sprawy ZZO-03/2015.


W załączeniu przekazuję treść otrzymanych pytań do SIWZ i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1.
Prosimy o udzielenie informacji, na jakie cele wykorzystywane będzie dostarczany w ramach umowy zawartej w wyniku udzielenia niniejszego zamówienia publicznego olej napędowy, tzn. czy będzie wykorzystywany przez Zamawiającego wyłącznie na własne potrzeby czy też Zamawiający zamierza go przeznaczyć do dalszej sprzedaży? Zwracamy uwagę, iż zgodnie z zasadami regulującymi kwestie obrotu paliwem sprzedaż paliwa, które zostanie przeznaczone na cele inne niż własne (do dalszej sprzedaży) podmiotowi nie legitymującemu się koncesją na obrót paliwem nie jest możliwa. 
Odpowiedź:
Olej napędowy będzie wykorzystywany wyłącznie na własne potrzeby.
Pytanie 2.
§2 – umowy  na oleje – Zamawiający określa iż: „Dostawa przedmiotu umowy w ilościach każdorazowo zgłoszonych telefonicznie przez Zamawiającego następować będzie w ciągu 24 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia”. W §4 umowy na oleje – określono iż „Dostawy olejów określonych w § 1 będą realizowane na zasadach doraźnych w opakowaniach producenta o pojemności 20 litrów lub innych, wielkość których każdorazowo uzgadniana będzie z Zamawiającym. Prosimy o udzielenie informacji określającej minimalne ilości składanych zamówień oraz dodatnie jej do projektu umowy. W obecnym brzmieniu umowy Zamawiający w czasie trwania umowy może zamawiać nawet 20 litrów, co ogranicza konkurencję do dostawców lokalnych mogących realizować małe dostawy. 
Odpowiedź:
Tak jak jest w § 4 wzoru umowy. Zamawiający nie posiada magazynu do składowania olejów. Minimalna ilość może wynosić jedno opakowanie producenta ( np. 20 l oleju silnikowego lub 200 l oleju hydraulicznego.
Pytanie 3. 
§3 ust. 2 – umowy – W związku z przyjętym system fakturowania u Wykonawcy czy Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktury w momencie dostawy cząstkowej, a nie w cyklach miesięcznych czy też dekadowych?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktury w momencie dostawy cząstkowej. 
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